
UCHWAŁA NR 0007/ XVIII/142/2020 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym powiatu suskiego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu Suskiego, po rozpatrzeniu wniosku dyrektora Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Krzeszowie z dnia 19 maja 2020 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy Radnego Rady Powiatu Suskiego                                            
VI kadencji – Pana Jacka Zająca z pracodawcą: Zespołem Szkolno – Przedszkolnym                                         
w Krzeszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Suskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego 

 
 

Ryszard Hadka 

Id: DB5CC4B1-AC95-44A3-8657-3DC0A40DFC8E. Uchwalony Strona 1




